
 
Uchwała Nr XXXV/581/2021 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 23 września 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków: Kościele Prawosławnym pw. Zaśnięcia 
Przenajświętszej Bogurodzicy w Koszalinie  
 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954) oraz § 6 uchwały Nr IV/22/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
28 grudnia 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2007 r. Nr 17, poz. 262) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udzielić Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Przenajświętszej Bogurodzicy w Koszalinie dotacji 
celowej w wysokości 31 832,34 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 
34/100) na dofinansowanie w roku 2022 inwestycji, polegającej na wykonaniu przy Kościele 
Prawosławnym pw. Zaśnięcia Przenajświętszej Bogurodzicy w Koszalinie, położonym na działce nr 201 
w obrębie ewidencyjnym 0020, wpisanym do rejestru zabytków woj. zachodniopomorskiego pod                
nr 126 (nowy numer: A-768), prac określonych w art. 77 pkt 7, 8, 11 i 16 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.                
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  
 
§ 2.  Dotacja celowa, o której mowa w § 1, przeznaczona jest na wykonanie prac konserwatorskich                   
i robót budowlanych przy remoncie sygnaturki, których ogólny koszt wynosi 106 107,81 zł (słownie: sto 
sześć tysięcy sto siedem złotych 81/100). Wysokość dotacji nie przekroczy 30 % nakładów finansowych. 
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  
    w Koszalinie 

 
             Barbara Grygorcewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 


